АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от o&QxV №
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 23 августа 2021 года № 1223
«Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг

учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального
образования Темрюкский район, на 2022 год»

На основании статьи 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги
учреждений и организаций, финансируемых за счет средств местного бюджета,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 23 августа 2021 года № 1223 «Об утверждении лимитов
потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из
бюджета муниципального образования Темрюкский район, на 2022 год»
следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования. ..

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

—-w

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Темрюкский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Темрюкский район

от 23.08.2021 № 1223
(в редакции постановления администрации

муниципального образования

ЛИМИТЫ

Темрюкский район
от/^ZZ

потребления электроэнергии (кВт.) на 2022 год
№
п/п Наименование организации ВСЕГО

в том числе по месяцам
январь февраль март апрель май ИЮНЬ ИЮЛЬ август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

I Отдел по делам молодежи, в том числе: 7100 700 700 500 500 400 500 800 800 500 400 500 800
МКУ "РМЦ "Доверие” 7100 700 700 500 500 400 500 800 800 500 400 500 800

2 МКУ "Единая Служба Заказчика" 8000 450 600 600 600 600 700 1000 1000 600 600 650 600
3 Управление культуры, в том числе: 111358 11225 10482 10671 9241 8835 7285 6750 6995 9274 10450 10095 10055

МБУК "Районный дом культуры" 41800 4400 3900 4000 3300 3400 2700 2400 2500 3000 3800 4200 4200
МБУК "Межпоселенческая библиотека" 11000 900 1000 1000 900 900 1160 980 980 920 860 840 560
МБУ ДО ДШИ г. Темрюка 25800 2300 2430 2575 2190 2315 1500 1500 1500 2670 2800 2100 1920
МБУ ДО ДШИ ст-цы Тамань 14450 2000 1500 1200 1200 1100 850 850 850 1000 1300 1100 1500
МБУ ДО ДШИ ст-цы Старотитаровской 16200 1475 1500 1600 1400 1000 925 900 1000 1500 1520 1680 1700
МБУ ДО ДШИ пос. Юбилейный 2108 150 152 296 251 120 150 120 165 184 170 175 175

4 Управление образованием, вт. ч.: 3132530 276300 307400 298950 296250 276350 167730 166850 171550 253350 281800 293550 342450
МБОУ СОШ 1 61900 8100 6200 6700 7300 5000 1100 1200 1300 5500 7000 6500 6000

2 104400 8600 17500 6000 13400 10000 2500 4200 3500 12400 8800 8500 9000
3 40700 5400 4300 4100 4400 4000 1700 100 100 4100 4700 3800 4000
4 53200 7500 4400 5500 5600 5000 1000 1000 1300 5300 5500 5300 5800
5 47400 4900 4700 4900 4500 4000 1800 1500 1300 3700 4400 5100 6600
6 55000 6000 5100 5800 5800 5000 1000 1600 2100 5900 5800 4900 6000
7 59600 6200 5700 6500 4900 4000 5800 4000 1500 4000 4200 6300 6500
8 45400 3100 6600 4100 3000 3000 1700 1200 1700 4700 4400 5300 6600
9 57000 6500 6000 6000 6000 5000 1000 1000 1000 6000 6000 ' 6000 6500
ю 1 43900 1200 4400 4300 4200 4000 1200 1500 1500 3600 3900 4100 10000

11 35500 3000 3800 2900 3200 3000 1300 2600 1500 3400 3000 3600 4200
12 43300 6900 6500 4200 4500 4000 1000 1100 1000 3000 2200 4900 4000
13 86000 8300 7900 8000 7700 7000 2000 3400 2500 10200 10000 9000 10000
14 29900 3700 3300 2700 3300 3000 800 600 1100 3000 2800 3200 2400
15 45000 3100 5500 4700 5000 5000 1000 1000 1000 3600 4900 4700 5500
16 36800 2800 3900 3300 4000 4000 1000 1000 1100 3100 4100 3700 4800
17 32500 2400 4000 3700 3700 3000 2400 1500 1500 1200 1200 2400 5500
18 48400 4100 5900 5500 6000 5000 2300 1000 1000 3700 5600 4900 3400
19 30500 2600 3100 3300 3800 3000 1000 1000 1000 2400 2900 2800 3600
20 62700 4800 6800 7400 7400 7000 2600 1600 2200 2200 7300 6000 7400
21 39800 3300 4000 3700 4400 4000 1000 1200 1400 3900 4400 3700 4800
22 30800 2700 3400 3200 3300 3000 1000 1000 1000 2600 2900 2900 3800
23 31700 2800 3200 3100 3400 3000 1000 1000 1500 3000 3000 2500 4200
24 5600 1000 500 600 600 500 100 100 200 400 500 500 600
25 54300 6500 6000 5000 5000 4000 1200 2200 2900 4000 5000 6000 6500
26 6700 600 700 700 600 500 300 300 300 500 700 700 800
27 28100 2600 3100 2900 3400 3000 400 400 900 2400 3100 2500 3400
28 28600 1900 2300 2300 2200 2000 3000 1900 1800 2500 2400 2800 3500
29 27000 2000 3400 3200 3600 3000 400 400 400 1700 2600 2100 4200
30 32900 3300 3900 4800 3500 3000 900 900 800 2100 2200 3700 3800
31 15800 1600 1700 1700 1500 1500 600 600 600 1000 1200 1700 2100
32 13300 1000 1600 1200 1500 1500 400 600 400 1000 1200 1100 1800

МБОУ "Вечерняя СОШ" 1800 100 200 200 100 100 100 100 100 200 200 200 200
МБДОУ 1 36300 2900 3100 3200 3400 3400 2100 2100 2700 2500 3400 3500 4000

2 40900 3200 3500 3600 2600 2600 3800 3800 3800 3800 3300 3300 3600
3 25200 1600 2100 2300 2100 2100 1900 1900 2000 2100 2500 2100 2500
4 33000 2100 2800 3700 2800 2800 2200 2200 2800 2500 3000 3000 3100
5 42900 2800 4100 3700 4100 4100 2900 2900 2500 3700 3700 4300 4100
6 39200 5600 3700 3800 3500 3500 2600 2600 2800 3000 3100 3000 2000
7 17500 1500 1400 2200 2000 2000 1100 1100 1100 1200 1500 1200 1200
8 22300 1800 1800 1900 1900 1900 1700 1700 1800 1800 2000 2000 2000
9 13100 1000 1000 1100 1200 1200 1200 1200 1000 1100 1000 1000 1100
10 28000 1300 2800 2300 2000 2000 2200 2200 2400 2300 1800 3500 3200
11 42500 4200 3800 4400 3100 3100 2700 2700 2700 3100 4500 4100 4100
12 50100 4100 5100 5900 2100 2100 3500 3500 3400 2800 5300 5800 6500
13 25200 2500 2200 2500 2300 2300 1700 1700 1800 2000 1900 2300 2000
14 54700 4300 4900 5400 5800 5800 3600 3600 3800 3700 3500 3800 6500
15 26300 2000 2500 2500 2500 2500 1400 1400 2000 2000 2500 2500 2500
16 26400 1600 2100 2600 1900 1900 1900 1900 1900 2200 2400 2600 3400
17 19100 1200 1900 1700 1500 1500 1300 1300 1800 1400 1700 1800 2000
18 140500 11700 11400 12100 14800 14800 9600 9600 9000 9800 12900 11700 13100
19 22900 1500 1900 1800 1700 1700 1500 1500 2200 3000 3000 1100 2000
20 35900 2600 2900 3200 3400 3400 2400 2400 2900 3300 2900 2900 3600
21 24500 2000 2100 2400 2600 2600 1100 1100 1800 1900 2400 2100 2400
22 20000 1100 1800 1800 1900 1900 1100 1100 1500 1600 1700 2100 2400
23 37400 2400 3700 3200 3700 3700 2300 2300 2400 2900 3100 3100 4600
24 54900 3000 4700 5000 5200 5200 4000 4000 3900 3800 4800 5300 6000
25 31500 2500 2700 3300 3000 3000 1800 1800 2200 2200 2800 2900 3300
26 39100 3300 3300 3500 3400 3400 2900 2900 2900 2800 3100 3300 4300
27 18500 5000 1200 1000 1200 1200 1100 1100 1100 1100 1100 1400 2000
28 42500 5700 5000 3000 1500 1500 2200 2200 3500 3000 4400 4800 5700
29 27000 1700 2500 2800 2700 2700 1700 1700 1600 2100 1900 2400 3200

30 33400 2800 3000 3000 3400 3400 1900 1900 2100 2100 3000 3800 3000
31 37100 2200 3000 3100 3200 3200 3000 3000 3000 3200 3200 3500 3500
32 5900 300 400 500 600 600 500 500 500 500 500 500 500
33 60900 5000 5500 5900 5500 5500 4500 4500 3200 5000 4800 5400 6100
34 108080 11000 10000 10000 8000 7000 7080 8000 9000 8500 8500 10000 11000
35 44500 4400 4000 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3200 3500 4000 4400
36 47500 3600 4000 4400 4400 4400 3800 3800 3000 3600 3700 3800 5000
37 20900 1500 2300 2300 1400 1400 1200 1200 1300 1300 2100 1900 3000
38 21900 1600 2000 2200 1800 1800 1400 1400 1100 2100 1600 2300 2600
39 37000 3000 3200 3700 3300 3300 2600 2600 2500 3000 3000 3300 3500
40 18800 1300 1200 1600 1700 1700 1500 1500 1500 1700 1400 1700 2000
41 37700 3100 3400 4300 3600 3600 2100 2100 2600 2300 2900 3400 4300
42 12800 1300 1000 1200 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1300
43 19400 1700 1500 1700 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1700
44 15600 1400 1200 1300 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1400 1500 1600
45 24300 2000 2100 2100 2200 2200 1700 1700 1600 1900 2200 2300 2300
47 23700 1300 1900 2200 2000 2000 1700 1700 2000 1600 2000 2500 2800
48 24300 1700 2000 2200 2000 2000 2000 2000 2100 1800 2200 2000 2300
49 27400 1300 2400 2500 2500 2500 1800 1800 2000 2200 2100 2800 3500
50 20100 1700 1800 2000 2000 2000 1200 1200 1200 1400 1600 1800 2200
51 28500 2200 2600 2800 3000 3000 1400 1400 2000 2000 2200 2600 3300
52 29300 2000 2200 2900 2500 2500 2200 2200 2000 2300 2800 2400 3300

МБУ ДО "ДЮСШ" 4100 400 400 300 300 300 300 300 300 300 400 400 400
МБУ ДО "ЦДЮТиЭ" 3300 200 200 300 300 300 300 300 300 300 300 200 300
МБУ ДО "ДМЦ им.кап 3 ранга А.Ф.Ермоленко” 7000 600 700 700 700 500 400 400 400 500 700 700 700
МБУ ДО"ЦДГ 12200 1000 1000 1200 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
МБУ ДО "СЮТ" 11100 1000 900 1000 900 900 900 900 900 900 900 900 1000
МБУ ДО "ЭБЦ" 2450 200 200 250 250 250 150 150 150 150 200 250 250
МАУ ДО "ООЦ" 10800 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900
МКУ "ЦУМТБО" 9600 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

5 МБУ "Спортивная школа "Виктория", вт.ч.: 240500 34100 34000 29200 21100 10600 5600 6600 6600 10600 21100 26400 34600
с/к "Олимп" 228000 32500 32500 28000 20000 10000 5000 6000 6000 10000 20000 25000 33000
Гребная база 12500 1600 1500 1200 1100 600 600 600 600 600 1100 1400 1600

6 МКУ "Маттехобеспечение" 380000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 40000 40000 30000 30000 30000 30000
7 Контрольно-счетная палата 4800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
8 МКУ "Аварийно-спасательная служба ТР" 4800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
9 МБУ "Центр физкультурно-массовой работы" 212000 23000 19000 20000 17000 13000 15000 17000 17000 13000 16000 21000 21000
10 МКУ "Управление по делам ГО и ЧС ТР", в т.н.: 44100 4000 4000 4000 3900 3000 3500 4000 4000 3500 3000 3200 4000

здание по адресу: г. Темрюк, ул. Таманская, 5а 44100 4000 4000 4000 3900 3000 3500 4000 4000 3500 3000 3200 4000
11 Магистральный трубопровод-2, в т.ч.: 12026 1004 1004 1004 1004 1004 1004 1002 1000 1000 1000 1000 1000

электрохимзащитная установка № 2 3007 251 251 251 251 251 251 251 250 250 250 250 250
электрохимзащитная установка № 3 3007 25! 251 251 251 251 251 251 250 250 250 250 250
электрохимзащитная установка № 4 3006 251 251 251 251 251 251 250 250 250 250 250 250
электрохимзащитная установка № 5 3006 251 251 251 251 251 251 250 250 250 250 250 250

ВСЕГО, в том числе: 4157214,00 381579,00 407986,00 395725,00 380395,00 344589,00 232119,00 244802,00 249745,00 322624,00 365150,00 387195,00 445305,00
1 Отдел по делам молодежи 7100 700 700 500 500 400 500 800 800 500 400 500 800
2 МКУ "Единая Служба Заказчика” 8000 450 600 600 600 600 700 1000 1000 600 600 650 600
3 Управление культуры 111358 11225 10482 10671 9241 8835 7285 6750 6995 9274 10450 10095 10055
4 Управление образованием 3132530 276300 307400 298950 296250 276350 167730 166850 171550 253350 281800 293550 342450
5 МБУ "Спортивная школа "Виктория" 240500 34100 34000 29200 21100 10600 5600 6600 6600 10600 21100 26400 34600
6 ИКУ "Маттехобеспечение" 380000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 40000 40000 30000 30000 30000 30000
7 Контрольно-счетная палата 4800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

8 МКУ "Аварийно-спасательная служба ТР" 4800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
9 МБУ "Центр физкультурно-массовой работы" 212000 23000 19000 20000 17000 13000 15000 17000 17000 13000 16000 21000 21000
10 МКУ "Управление по делам ГО и ЧС ТР" 44100 4000 4000 4000 3900 3000 3500 4000 4000 3500 3000 3200 4000
11 Магистральный трубопровод-2 12026 1004 1004 1004 1004 1004 1004 1002 1000 1000 1000 1000 1000

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район Л.В. Криворучко